
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir kaimo reikalų komiteto 

2024 m. kovo 19 d. posėdžio  
darbotvarkė 

 
Posėdžio pradžia 14.00 val.  

 
 

1. Dėl gaisrų prevencijos Švenčionių rajono savivaldybėje 2024–2026 metų programos 
patvirtinimo.  

Pranešėjas Arvydas Grybauskas, Priešgaisrinės apsaugos tarnybos prie Švenčionių rajono 
savivaldybės administracijos viršininkas.  

 

2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-51 
„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 
metrikacijos skyriaus vedėjas. 

 
3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-

248 „Dėl rajono savivaldybės gamtos paveldo objektų, paskelbtų savivaldybės saugomais 
objektais“ pakeitimo.  

Pranešėja Rasa Čibirienė, savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vedėja. 
 

4. Dėl pavadinimo gatvei sutekimo. 
Pranešėja Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir 

architektūros skyriaus vedėja. 
 
5. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2024 metų 

specialiosios programos patvirtinimo.  
Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėja. 
 
6. Dėl pritarimo projekto „Sveikatos centro sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros 

paslaugų infrastruktūros modernizavimas“ įgyvendinimui. 
Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėja. 
 
7. Dėl Švenčionių miesto kultūros centro, Švenčionėlių miesto kultūros centro ir Pabradės 

miesto kultūros centro teikiamų prevencinių socialinių paslaugų kainų patvirtinimo.  
Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėja. 
 

8. Dėl keleivių ir bagažo vežimo, vietinio (miesto ir priemiestinio) susisiekimo maršrutais 
Švenčionių rajono savivaldybėje taisyklių, keleivių įlaipinimo ir išlaipinimo stotelėse, autobusų 
stočių steigimo nustatymo tvarkos aprašų patvirtinimo. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vedėja. 
 
 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir  
kaimo reikalų komiteto pirmininkė  Simona Kazlienė  


